Prefeitura de Ouro Preto
j\Vft "lCAPraça Barão do Rio Branco, 12

Pilar - Ouro Preto/MG - 35400-000
Tel. (31) 3559 3235

&C>\x <31) 3559 3231

P R H F í l - IPA1

DECRETO N°. 3.321 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2012

Nomeia candidatos aprovados no concurso
público-Edital 01/2011.

Considerando o resultado do Concurso Público - Edital n°. 01/2011, realizado
para a seleção de candidatos para provimento nos cargos efetivos, sob Regime Estatutário;

O Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso. de suas
atribuições legais, em especial a que lhe confere o art. 93,VII, da Lei Orgânica Municipal,

l
DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os seguintes candidatos aprovados no concurso
público, nos respectivos cargos: =>

I. Administrador: Yuri Borges Assunção.

II. Museólogo: Ludmila Leite Madeira da Costa

I I I . Técnico em Prótese Dentária: Ju l iano Barbosa.

i
Art. 2° Os candidatos nomeados deverão se apresentar na Superintendência de.

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ouro Preto, situada na Praça Barão do Rio
r\o 12 - Pilar, em 10 (dez) dias ú te i s , a par t i r da publicação no Diário Oficial do.

Município de Ouro Preto, das 12:00 às 16:00 horas, para tomar de posse, nos termos do § 3°
do art. 16 da Lei Complementar n° 02/2000.

Art. 3° Os candidatos nomeados deverão estar munidos dos documentos
relativos à confirmação das condições estabelecidas nos sub-itens 1.2 e 17.4 do Edital^ sendo
que a não apresentação de quaisquer destes ou o não comparecimento importará na exclusão
da lista de classificados.

i
Art. 4° Ficam excluídos, conforme determinação do art. 3° do Decreto 3.217/12

e 3.279/12 e nos termos do item 19.4 do edital n° 01/2011, os seguintes candidatos aprovados
no concurso público, nos respectivos cargos:

I. Administrador: Valdira Aparecida Pedrosa.

II. Técnico em Prótese Dentária: Maicon de Castro Santos.

PUBLICAÇAQ 5° liste Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Publicao£f, Mediante Afixação nas
Portarias dos Prédios da Prefeitura

e da Câmara Municipal, Nos Termos
do Art. 32, <Jp Lê; 9$ânicaq>

Municipal. Em _2iL/ ^jJ ^ --M l //"^
rr\ r,. .. f. * -T/i 1-1 /\f-\f\ u '.

R<
PATRIMÓNIO

CIDADÃO

Prefeitura de Ouro Preto
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar - Ouro P r e t o / M C I - 35400-000
Tcl. (31) 3559 3235
Fax (31) 3559 3231

TO

Ouro Preto. Património Cultural da Humanidade, 21
de Dezembro de 2012, tre/entos anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e um anos
do Tombamento.

Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito de Ouro Preto

Huaman Xavier Pinto Coelho
Secretário de Planejamento e Gestão